PLAZO ETAPA 1: QUINCE (15) DIAS. 

PLAZO ETAPA 2: OCHO (08) MESES. 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR ETAPA 1: VEINTI UN MILLONES SESENTA Y TRES 

MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 21.063.000,oo) M/CTE 

VALOR ETAPA 2: TRESCIENTOS MILLONES DOSCIENTOS 

TRECE MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 300.213.200,oo) M/CTE 

VALOR TOTAL INICIAL: TRESCIENTOS VEINTIÚN MILLONES 

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 

321.276.200,00) M/CTE. 

FECHA DE INICIO 

ETAPA 1: 06 DE ABRIL DE 2022 

ETAPA 2: 23 DE MAYO DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO 

PLAZO EJECUTADO DOCE (12) MESES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 

PESOS ($386.945.837,00) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 07 DE JUNIO DE 2023 

Una vez verificado el producto o servicio objeto del Contrato de Interventoria N°3-1-102452- 
COI-1364-08 (PAF-ATMINDEPORTEI- 016-2022), cuyo objeto es REVISIÓN DE ESTUDIOS 
Y DISEÑOS Y LA “INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,